

Department of City Development, City of Milwaukee

Invitation for Bid #57589
4th of July Temporary "Snow Fencing"

Addendum #1
May 5, 2015

THIS ADDENDUM TO THE SPECIFICATION IS ISSUED TO MODIFY, CLARIFY OR CORRECT THE ORIGINAL DOCUMENTS AND IS HEREBY MADE A PART OF SAID DOCUMENTS.

Please note that the due date for responses to this Request for Service Pricing is Monday May 11, 2015 at 11:00. (The original Request for Service Pricing stated *Tuesday, May 11, 2015 at 11:00 am*).

Question and Answer:

Question 1: Does the project have a cost estimate or engineer estimate? Is there a list of Bidders?

Answer 1: No, there is no estimate. No, there is no bidders list, only the e-notify that was sent out.

Question 2: I reviewed the bid #57589. It looks like bidders need to be LBE to qualify, leasing or owning property in the City of Milwaukee. Just want to verify that is the case for this bid. If so, we would not qualify as we are located in Menomonee Falls.

Answer 2: Yes, you can still bid. To find out more information on LBE, go to the city's web site: <http://city.milwaukee.gov/home>, click the Directory tab, click the Procurement Services (purchasing) link under Business and Development category, click the Programs link, and then click on the LBE link.

ALL PROPONENTS SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT AND ACCEPTANCE OF ADDENDUM NUMBER 1 (DATED May 5, 2015) FOR INVITATION FOR BID #57589, BY SIGNING IN THE SPACE PROVIDED AND SUBMITTING THE SIGNED ADDENDUM WITH YOUR BID. BIDS SUBMITTED WITHOUT THIS ADDENDUM WILL BE CONSIDERED NON-RESPONSIVE.

SIGNED THIS _____ DAY OF _____, 20__.

SIGNATURE

COMPANY NAME